סוף דבר, בשעה שהנאשם הצליח לעורר ספק האם היה מודע בתחילתו של המרדף בכך שהנהג שהסיע אותו חצה את

הגבול אם לאו, לא מתקיימות יסודות העבירה על כן זה מזוכה מחמת הספק.

**הנאשם ישוחרר מיד לאחר הדיון ויועבר למחסום שמעה בהתאם לנהלים**

**ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**

### **החלטה**

מדובר בתיק של כניסה לישראל שלא כדין ללא עבירות נלוות.

המדובר במי שמצוי במעצר כחודש ימים. מדובר בנאשם שנמצא זכאי בדיון, הסובל מבעיות רפואיות רבות. על רקע חריגות של סעיף 63 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי, לא מצאתי להיעתר לבקשה לעיכוב ביצוע. הנאשם ישוחרר מיד לאחר הדיון.

**ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**